
Vaj ulliri
Olitalia
1l

Miell
Barileva
5kg

2.89€
-31%

4.19€

1.69€
-21%

2.15€

Arra indiane
Mogyi
70g

1.99€

Supë xheli
Podravka
62g

0.29€
-26%

0.39€

1.49€
-25%

 
Djath 
President
Salakis
770g

Letër 
kuzhine
Zewa
2 shtresore

0.99€
-53%

2.09€

Pulë
Lezita
1kg

2.59€
-25%

3.45€

Oferta vlen nga    
 10 - 16 Shtator 2021

KURSE PAFUND
ME OFERTAT TONA

Vaj luledielli
Floil
900ml

1.25€
-16%

1.49€

Qumësht
Dukat
2.8% 1l

0.65€
-34%

0.99€

3.65€
-30%

5.25€

Sallam
Bosna
200g

0.79€
-25%

1.05€

Oriz
Scotti
500g

0.85€
-22%

1.09€

Nescafe
3in1 16.5g

0.12€
-29%

0.17€



Lëng
Bravo
1.5l

 
Vegetë
Podravka
500g

Ujë me limon
Jana
1.5l

0.65€
-23%

0.85€

0.83€
-16%

0.99€

1.85€

0.99€

-23%

-50%

2.39€

1.99€

Verë
Alexandria
Classic
750ml

5.99€

Çokollatë
Schogetten
100g

Brushë 
dhëmbësh
Aquafresh

Pastë 
dhëmbësh
Aquafresh
75ml

0.75€

0.89€

-31%

-56%

1.09€

1.99€

4.49€
-25%

Tranguj
Abi
680g

Feferona
Abi
690g

Birrë
Peja
500ml

Fairy
800ml

0.89€ 0.89€

0.55€

1.29€

-23% -23%

-20%

-28%

1.15€ 1.15€

0.69€

1.79€

Çaj
Teekanne
20g

0.89€
-28%

1.25€

 
Lëng
Fructal
100% 1l

0.89€
-25%

1.19€

 
Çips
Patos
115g

0.85€
-19%

1.05€

Koktel
 klasik
Tadim
180g

2.09€
-34%

3.19€

Tërshërë
Vitalia
500g
1.29€

0.95€
-26%

Letër e 
lagur
Septona
72 copë

0.79€
-28%

1.09€

Peceta 
higjienike
Libresse

2.39€

1.09€
-54%

Letër
 kuzhine
Uno Max

0.89€
-36%

1.39€

Zbutës
Ornel
900ml

1.59€
-31%

2.29€

Zbutës
Duel
1.9l

3.19€

2.19€
-31%

Lëng 
Bravo
0.33l

0.39€
-20%

0.49€

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Pije enegjike
Red Rain
1.5l

0.69€
-22%

0.89€


